בנסיבות הללו, ומהטעמים אותם מניתי, סברתי אין להתערב בהחלטת בית משפט קמא בדבר הצורך בקבלת תסקיר מעצר תחילה ויש להמתין לקבלת התסקיר ובהמשך להתייחסות בית משפט קמא לעולה מהתסקיר לכשיוגש.

מהטעמים אותם מניתי, נדחה הערר.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ד, 11/06/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אכן הפסיכיאטר המחוזי המליץ על המשך טיפול מרפאתי.

מורה אפוא, לשב"ס לפעול למתן טיפול תרופתי לעורר בהתאם לצרכיו המיוחדים ובמידת הצורך, על שב"ס להעביר העורר למב"ן לצורך הסתכלות וקביעת הטיפול התרופתי והרפואי שהעורר מוצרך לו עקב מצבו הנפשי.

באשר להשגחה המיוחדת - אף בעניין זה סברתי כי ראוי כי שב"ס ינהגו בעורר במשנה זהירות ויתנו דעתם לחשש כי העורר עלול לפגוע בעצמו.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ד, 11/06/2014 במעמד הנוכחים.